
BENZING _ FISA SOSIRI EVALUARE din : 3 O -05 -22 1 B:37 :39 
I

I

ONCLlTS

rstanta
od co Lumbofi i
at,r-tudrne

eas Atomj c
eas BtrNZINC
rncroni zare
or - rnbar ca t i

01
a2
03
a4
05
06
a7
OB
09
10
11
12
13
14
15
15
17
1B
19
20
21
22
a)LJ

24
25
25
27
2B
,o
30
31
32
33
)A

35

1

0001 a 743246

26.A5.22 09:05:'1 6 GPS
26-05-22 09:05:16 +000
26 -05.22 09:05:1 6
a44

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudlne

Ceas Atomrc
Ceas BENZING

Por - sositi

28 -05 1 4:26:20 ;1
28 -05 1 4:30:51 .3
28 -05 1'4i41 :26.5
28 -05 1 4:59:1 1 -6
28.05 1 4:59:21 -G
28.05 1 5:02:04 -B
28. 05 '1 5 :'1 0:1 2 -9
28 -0 5 1 5:14257 -3
28.A5 15:27:08.8
28.0 5 1 5:38:58.9
28-05 15:40:56."1
28-05 15:43:13.9
28-05 i5:47:30.4
28.0 5 1 5:57 :24 -B
28.05 16:18:59.3
28-05 16:23:48-6
28 .05 1 6:28:1 9 -B
28.05 11:01 :'1 9. B

28 -05 1l :1 0:21 -1
28.05 17:13:57 -4
28.05 17 :47 :55.8
28.05 1B:02:10-0
28.05 19:13:23.4
28 .05 1 9 :1 3:51 .7
28-05 1'9:38:48.4
29 -0 5 06 :20:1 1 -B
29 -0 5 06:56:00.2
29 -05 07:52:37 -9
29 -05 0B:05:22.9
29 -0 5 09:23:24 -3
29-05 09:48:11 -1
29 -05
29 -05
29 -05
29.45 12

' Tru{Sbvr
IPURCAREA IONUT

: 30 -05-22
: 30 -05-22

: 035

iB:37:15
i B:37 :21

[:-l 5
+005

r - I Ser ie rnel lcuto lNr. inel I sosire lt"tr - lxom
.t I I are I senzor I oata ora I ant 

I

---+
Sec I

INr- 
I

---+
021
043
003
042
031
013
045
039
UUb
049
004
444
047
018 ,

032
041
040
423
424
aa2 '

416
038
035
009
029
010
048
00s
011
035
420
015
014
001
034
---.----

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
_t([ ]
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

01
01
01
0'1
n'1

01
0'l
01
01
01
01
01
01
01
01
01
0'1

01
01
01
0'1

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

043
017
024
029
016
023
021
006
002
015
005
011
007
040
034
044
020
031
039
001
030
natrWZ,J

010
032
013
004
003
035
021
035
012
038
042
026
022

21 507551
2A 7 41 525
'1 B 149119
2A 747525 M
21 507589
21 546205
20 I 47 542
16 7i5724
17 1, 85511 F
2A 74159C M
17 185509 F
2A 747531 M
20 741553 F
21 547 548 M
21 507590 F
i7 1855',1 9 F
2A 747503 M
21 507556 M
21 507 557 F
1B 149608 F
2' 547 545 F
19 505507 M
21 507598 M
21 248426 M
21, aA7 581 F
17 375085 F
20 147555 F
17 185515 F
21 501 546 F
21 507 596 M
21 507550 M
21 5C7 541 F
21 546219 M
2A 8974 F
21 507595 M

DA',l 54E34
DA1 54ABE
DA1 5493E
DA325033
DA371 001
DA1 C8564
DA1 54AOC
DA3 2 5204
DA9DBBT 7
DAO TAAAO
DA1 54A48
DA1 54793
1rA I _E 3A-r -L

DA9CD6CE
DAl 54E6E
DA1 54D01
DA1 1 FAFE
DA1 549F4
DA1 5498C
DA1 54ACB
DA1 685AD
DAET 261 1

DA1 54870
DA3 24F1 F
DA3 2 5 OFD
DAOEB 2DA
DAl 5475F
DA5FE1.OD
DA9CD4A3
DABFFT 1 3
DA1 54ADA
DA1 54BFD
DA9CD7 34
DA3 2 520D
DA1 54DOB

F
F
F

F
M
F
M

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
u11,

OK
CK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

+---

1a - ra A

(2. ?1 -l

/tr-.')1 '1

l:

ii
i' 4 l



BENZING _ FISA SOSIRI EVALUARE din : 3 O -05 -22 1 B:37 :39 
|

loncurs

lrst.rnta
loC columbofil
,atitudine

leas Atomrc
leas EENZING
lrncroni zare
'or - rmbarca i- i

1

0001 0 743246

26 -A5 -22 09
26.A5.22 09
25 -A5 -22 09
444

Loc lansare

Data lansarii
Cofumbofif
Longitudine

GPS Ceas Atomi-c
+000 Ceas BENZING

Por. sositi

:05:16
:05:'1 6
:05:16

Por. nesos'it
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por - nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit

a

: PURCAREA IONUT

: 30 -05 -22 1 B:37 :1 5 GPS
:. 30 .05.22 1B:3'7 :21 +006

: 035

Nr. lNomlSec
Ant Nr.

011
012
019
422
025
026
030
037
445

Obs.t.^ I qo-io i-el,. - 
|rrt 
I

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

iemnaturr

21 543625
21 504910
21 507 549
21 507553
2i 507558
21 507559
21 507588
.1 5 534513
2A 1 47 546

DA324DC5
DA1 5498E
DAE6 1 2BF
DA1 54A6E
DA3 24DEB
DA7 9AD5F
DAO B 2DBF
DA324DB1
DADA6 2EO

rit-. f"l

L.n
oa, l

F
M
M
M
M
M
F
F
!'

l
".:

Pe P# M--!\ :

/ \^-

Comisia control Imbarcare /Des r gri larecator

'ersiune SW : RO- 04 . 01 Cod concurs : 0 3 B12B
,ntena Club : BENZING 4890 0386 SW-4.6 HW-3.1
,nt-: 01:38802794-1

Expres,s
l

'4

Serre ceas
Autori zare

^.-ala - Z <::::

227 0-l6"'
90006543


